

---

## **Pachet 4 HARTIE 26.09.**

I.D.: 87472284

---

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	33760000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.515,52 RON - 3.515,52 RON

---

Descriere: CM80 CEARSAF MEDICAL 60CM/ 900GR./ 1 ROLA/ 9 BAX 1 9 ROLA 18 28.00 504.00 EHI324 HARTIE IGIENICA 3 STRATURI ELFI/ 24 SET/ 1 BAX 24 1 BAX 20 31.00 620.00 GMA100 ROLA INDUSTRIALA ALBA, 550 GR./ 1 ROLA/ 6 BAX 1 6 ROLA 30 7.56 226.80 HIJA150/12 MINI JUMBO 2 STRATURI, ALBA, 250 GR./ 12 SET/ 1 BAX 12 1 BAX 2 41.25 82.50 SVA332250 SERVETELE ALBE 33X33 CM, 2 STRATURI/ 250 SET/ 6 BAX 250 6 BAX 24 18.73 449.52 SVC3225 SERVETELE CREM 33X33 CM, 2 STRATURI/ 250 SET/ 8 BAX 250 8 SET 16 48.25 772.00 SVP SERVETELE ALBE IN CUTIE/ 150 SET/ 21 BAX 150 21 CUTIE 105 5.74 602.70 ZZA150 PROSOP HARTIE ZZ, ALB/ 150 SET/ 25 BAX 150 25 SET 50 5.16 258.00

---